Johannes Buekentop dimidium bonarium prati situm in parochia de Scijnle ad locum dictum Wibossche in loco dicto in den Eftersten Beemt inter hereditatem Nijcholai Hagen et (dg: Mth) Mathije de Hermalen ex uno et inter hereditatem Jacobi Tijt ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Zeghers soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino de Helmont exinde de jure solvendo (dg: Henricus die Jegher palam). Testes datum ut supra.

BP 1176 f 278r 02 do 16-10-1382.

Destijds hadden Ghisbertus van Maren en Johannes zv mr Wolphardus van Ghijessen beloofd<sup>7</sup> aan Henricus die Jegher, tbv hem en Matheus gnd Posteel, 73 dobbel mottoen geld van Holland. Thans verklaarde voornoemde Henricus Jegher ontvangen te hebben 68 oude schilden in afkorting van voornoemde 73 dobbel mottoen geld van Holland.

Notum sit universis quod cum Ghisbertus de Maren et Johannes filius magistri Wolphardi de Ghijessen promisissent Henrico #die# Jegher ad opus sui et opus Mathei dicti Posteel seu ad opus alterius eorundem septuaginta tres aureos denarios communiter dobbel mottoen vocatos monete Hollandie prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus (dg: J) Jegher palam recognovit sibi fore persolutum LXVIII aude scilde in abbreviationem dictorum LXXIII dobbel mottoen monete Hollandie.

BP 1176 f 278r 03 do 16-10-1382.

Gijnta wv Everardus van Lijt en haar kinderen Emelricus gnd Emelrijc Vos en Metta gaven uit aan Gerardus van der Horst een huis, erf en tuin in Den Bosch, over de Visbrug, tussen wijlen Arnoldus gnd Nolleken Quap enerzijds en erfgoed van Agnes sv Willelmus Kemmer anderzijds, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan de stadsmuur; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfcijns van 32 schelling 8 penning geld, en thans voor (2) een n-erfcijns<sup>8,9</sup> van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Gijnta relicta quondam (dg: q) Evera#r#di de Lijt Emelricus dictus Emelrijc Vos et Metta eius liberi cum tutore domum et aream et (dg: otum) ortum sitos in Busco ultra pontem piscium inter<sup>1</sup> quondam Arnoldi dicti Nolleken Quap ex uno et inter hereditatem Agnetis sororis Willelmi Kemmer ex alio ut dicebant tendentes a communi via retrorsum ad murum oppidi de Buscoducis ut dicebant dederunt ad hereditarium Gerardo van der Horst ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu XXXII solidorum et octo denariorum monete annuatim exinde prius de jure solvendis dandis